© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
LED драйвер LTECH SE-12-100-400-W1DS 230V 12W IP20 DALI
Код изделия 16893
Диммируемый блок питания для светодиодов DALI, который легко перенастраивается.
0,9-12 Вт
100 мА / 9-42 В / 0,9-4,2 Вт
150 мА / 9-42 В / 1,35-6,3 Вт
200 мА / 9-42 В / 1,8-8,4 Вт
250 мА / 9-42 В / 2,25-10,5 Вт
300 мА / 9-40 В / 2,7-12 Вт
350 мА / 9-34 В / 3,15-11,9 Вт
400 мА / 9-30 В / 3,6-12 Вт
Гарантия 5 года / лет
Бренд LTECH
Напряжение питания 230V
Фактор силы 0.85
Регулируемая яркость DALI
Напряжение на выходе 9-42V
Мощность 12W
Максимальная мощность 12W
Номинальный ток 400mA
Защитное стекло IP20
Длина 135.0mm
Ширина 30.0mm
Высота 20.0mm
Рабочая температура -20 ~ 50°C